
            Bohoslužby SVITAVY  2016     SVATÝ ROK  Milosrdenství 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                
 

 

            
 

Dat.  Liturgická památka  Místo  Hod.  Úmysl 

Sobota 
8.10. 

 oslava blahořečení P. 
Engelmara v rodném 
kraji přenášena  
        TV NOE 

Farní kostel  9.00 Rúženec;  9.30 četba jmen vězněných kněží v koncentrácích

Farní kostel  10.00 
Mše se svěcením zvonu BEATUS ENGELMAR 
                                             sbírka na  přenos bohoslužeb TV NOE 

Neděle 
9.10. 

 
 
28. neděle v mezidobí
 
 
 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30  Za farníky 

Farní kostel  9.30  Za + Františka Kučeru, + syna Františka a +++ 

DNR‐USP  16.30  Za  Františka Slabého a živé rodiny;  

Farní kostel  17.25  Večeřadlo 

Pondělí  
10.10. 

 
Farní kostel  9.00  Za + Annu Pavlíčkovu, +++, + syna Milana a snachu 

Kaple Panny 
Marie Lány 

17.00   Mše svatá  již v 17.00 

Úterý 
11.10. 

Kněžský den v 
Olomouci 

DNR‐USP  16.30  Za nemocnou osobu a dar víry 

Kostel sv. 
Jiljí 

18.00  Za + Elvíru Huschkovou 

Středa 
12.10. 

sv. Radima, biskupa 

Farní kostel  9.00 
Mše miřádně dopoledne v 9.00 za živou a + rodinu Pacovských, 
Luňáčkovu a +++ 

   
Mše u USP nebude z důvodu pohřbu  
Uherské Hradiště 14.00 pohřeb P. Františka Bartomeje Urigy 
OFM‐ autobus z Moravské Třebové  mobil  731 600 088 

Čtvrtek 
13.10. 

 

Farní kostel  9.00 
Za kněžstvo, zasvěcené osoby, bohoslovce, povolání, rodiny a 
dobrodince 

Farní kostel  18.00  večerní ztišení zpěvy z Taize 

DNR‐USP  16.30  Za + Jaroslava a Marii Hrubých 

Pátek  
14.10. 

sv. Kalista I.pp a 
mučedníka 

Fara 
13.15
14.00 

2.‐ 5. třída ‐ výuka náboženství; (5. třída dle možnosti)
 5.‐9. třída 

Farní kostel 
15.00 
18.00 

Adorace
za + rodiče Valerii a Michala Kotlárovy 

Sobota 
15.10. 

Sobotní sv. Terezie od 
Ježíše Panny a 
učitelky církve 

 

Kostel sv. 
Josefa 

18.00  Za + Terezii Makulovu 

Neděle 
16.10. 

 
 
 
29. neděle v mezidobí
 
 
 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30 
Za + rodiče Marii a Vladimíra Střítezských a nemocného 
manžela 

Farní kostel 
9.30
 

Za + Vincence Zatloukala, za + dceru, syna a +++
při mši křest Gerarda Gruberského 

DNR‐USP  16.30  Za farníky 

Farní kostel  17.25  Večeřadlo 

    kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara  Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po 
bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohř 

    
                Děkuji za sbírku na  TV NOE  ve výši 22.892,-Kč  a za dary na zvon ve výši 35.000,-Kč .     
                                                                                                                                         Pán dárcům ať požehná!! 
Děkuji, těm, kteří se zasloužili o slavnostní prúběh oslav blahořečení ve farním kostele: 

 Varhaník: Mgr. František Boček;  dirigent: Mgr. Soňa Nádvorníková 
 sbor: Rakos + Rysk + další zpěváci dobré vůle 
 sólo: Dominika Fišerová  

 
 hudba u sv. Jiljí: Mgr. Kincová Alena se svým synem a pan Jakub Dobeš Dis. 

 
       Děkuji všem, kteří jste uklidili a nádherně vyzdobili kostely; připravili farní stodolu; zapojili se do lektorské, 
ministrantské služby; zvláštní poděkování patří misijnímu klubku a těm, kdo se podíleli na ztvárnění dramatické scénky života 
blahoslaveného Engelmara. Pán Bůh zaplať!!!    
 


